., .!

11!11 11 \У ННГУ - 205992

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государствеп11ое автономное образовательное учрежде1н1е высшего образования

«Национальный исследовательсюtй Нижегородский государственный университет
им. Н. И. Лобачевского>>

(ННГУ)

ПРИКАЗ

Нижний Новгород

О внесении изменений в приказ от 15.06.2023
№ 06.49-04-0293/23 «Об утверждении
организационной структуры ННГУ »

В связи с организационно-штатными изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 15.06.2023 № 06.49-04-0293/23 «Об утверждении
организационной структуры ННГУ », изложив приложение к нему в соответствии
с приложением к настоящему приказу.

2. Отделу развития бренда обеспечить размещение копии настоящего приказа
на официальном сайте ННГУ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
в подкатегории «Структура» категории «Руководство и структура университета» раздела
«Об университете» и на главной странице подраздела «Документы» специального раздела
«Сведения об образовательной организации».

Ректор

3. Контроль за исполнением настоящеr риказа оставляю за собой.

,
,

,

,

, О.В. Трофимов